
KAROGU NOVIETOŠANA 
 

Meld.: Jēzus dzīvo mūžīgi 
    Zvans kad atskan pēdējais, Šķirstu apklāj kapa mētras, 
Dvēsle viegli aizlido Turp, kur apklust visas vētras. Dieva 
dārzos mūžīgos Viņš mums jaunu dzīvi dos.  

Mīlestība mūžīga nešķiŗ mirušos no dzīviem. Tie, kas 
viņu sirdī slēdz, Kļūst par Dieva bērniem brīviem: Kas gan 
spētu izšķirt mūs, Mīlestībā vienotus? 

Slavēts Dievs visvarenais, Kas mums savu Garu devis, 
Savu Dēlu sūtījis, Lai viņš vestu mūs pie sevis! Kas ar Kristu 
dzīvē iet, Tam vairs saule nenoriet 

Amālija Breikša 
 

IEVADS 
 

Dzeguze kūko ………..…………………... t. dz., arr. A. Jansons 
(balss, flauta un ģitāra) 

 
 

PIEMINĀMO VĀRDI 
 
 

SVĒTIE RAKSTI 
 
 

Meld.:  Tuvāk pie Dieva kļūt 
Vairo mums ticību! Mēs lūdzamies, Uz īsto dzīvību 

Mums ceļš tad ies! Un, laikiem mainoties, Pie Dieva turoties, 
Mēs stipri paliksim, Ja ticēsim!  

Vairo mums ticību, kad dvēsle skumst, Par skarbo 
ikdienu, Kad debess tumst. Tad visās grūtībās, Pat bēdās 
ciešanās, Mēs gaismu redzēsim, Ja ticēsim!  

Vairo mums ticību, Kad biedē grēks, Liec meklēt 
skaidrību Kaut vājš mums spēks! Tad, augot pilnībai Un 
Dieva valstībai, Mēs mērķi sasniegsim, Ja ticēsim!  

SPREDIĶIS 
 

Vairo mums ticību, Kad saule riet, Uz tālo mūžību Kad ceļš 
jau iet! Tad nāvē dzīvību Caur krusta uzvaru Mēs beidzot 
mantosim, Ja ticēsim!  

Arnolds Lūsis 
 
 

Svēto dvēseļu deja .......... (Orfeja un Eiridiče) – C. W. Gluck 
(flauta, sintezātors) 

 
 

LŪGŠANA 
 
 

MŪSU TĒVS 
 

Meld.:  Cīnies jel ar visu spēku 
Sauli lūdzu sirdī savā, Mīlestību mūžīgu, Kas man 

gods un kas man slava, Jēzu, māci mani Tu!  
Mieru, lūdzu, sirdī savā, Nešaubīgu ticību: Jēzu, svētā 

roka Tava, Lai man‘ dzīvē sargātu!  
Tevi lūdzu sirdī savā, Nevīstošu dzīvību, Pat ja tālāk 

ceļa nava – Tevī čeļš uz mūžību!  
    Autors nezināms  

 
Prāvests Olģerts Sniedze 

Ērģelniece Inese Cēderbauma 
 

Pateicamies Lailai un Lalitai Saliņiem par piedalīšanos 
gan svecīšu vakarā, tā arī izvades dievkalpojumā! Paldies arī 

Dāvidam Grendzem par skaņu sistēmu. 
-  -  -  -  -  -  - 

Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 
Birojs: 82 Rota Road, Elka Park, NY 12427, tālrunis: (518) 589-5977, 
info@latvianmemorialpark.org           www.latvianmemorialpark.org 

Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 



Brāļu kapos izvadīti un apglabāti / novietoti:  
 

Urnas izvadītas 2011. g. 29. maijā 
 

BĀLIŅŠ, Pēteris LIEPIŅŠ, Ernests  
BARĒVICS, Vilis LINAUTS, Dainuvīte 
BEINIKS, Austra  dz. Plūdons  
BERNHARDS, Skaidra LINAUTS, Leonīds 
 dz. Gruziņš MAJORS, Irma 
BĒRZKALNS/RAVICS, Artūrs  dz. Radziņš  
BOLE, Vija NUCHO, Aina 
 dz. Veinbergs   dz. Ozoliņš            
CELMIŅŠ, Andrejs OĻUKALNS, Edgars 
CELMIŅŠ, Benita OZOLIŅŠ, Vera  
 dz. Bētiņš   dz. Ozols 
CĒRPIŅŠ, Egons PESCHIANI, Elio 
DRAVNIEKS, Kārlis PLOSTIŅŠ, Rūta 
ĢĒRMANIS, Ludvigs   dz. Krūmiņš 
KADE, Jeanne PLOSTIŅŠ, Harijs 
 dz. Zator PUDĀNS, Zigrīda 
KAŅEPĀJS, Irēne  dz. Frauenstein 
 dz. Bergmanis SKUDRA, Gaida    
KAŅEPS, Rolands  dz. Ķuze 
KRASTIŅŠ, Vera 
 dz. Smediņš 
  
Apglabāta 2011. g. 14. jūlijā  
   PRĪMANIS, Maria dz. Vanloock 
 

Apglabāta 2011. g. 12. septembrī  
   CERŪZIS, Anna dz. Bērziņš 
    

 
 

Nākamais dievkalpojums un izvade: 2012. g. 27. maijā 

 
 

 
 

 
                                                                                                                              Brāļu kapi c. 1980 
 

 
 

DIEVKALPOJUMS, 
 

URNU IZVADE UN IESVĒTE 
 

Brāļu kapos Katskilos 
 

svētdien, 2011. g. 9. oktobrī  
plkst. 12:00 dienā 


